Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области, реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы,

"ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ "ЭХО" (ГБОУ СО "ЦПМСС "ЭХО")

	ПРИКАЗ			
26.08.2022		№	78	
	Екатеринбург			

О внесении изменений в приказ от 30.08.2021 № 106 «О составе комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо»»

В связи с уходом в отпуск по беременности и родам заместителя директора по УВР Ортюковой Н.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 и 5 приказа № 106 от 30.08.2021 «О составе комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо»:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

- «1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции и рабочую группу для периодической оценки коррупционных рисков в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» в следующем составе:
 - Холкина О.Н., заместитель директора по УВР, председатель комиссии;
- Князева Е.А., заместитель директора по ВР, заместитель председателя комиссии, ответственный за профилактику коррупционных правонарушений;
 - Журавлева Е.И, социальный педагог, секретарь комиссии;
 - Тадевосян И.Ю, воспитатель, член комиссии;
 - Саяпова И.Ф., секретарь руководителя, член комиссии.».

Пункт 5 изложить в следующей редакции:

- «5. Ответственность за организацию работы комиссии возложить на Холкина О.Н., председателя комиссии.».
 - 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.О. Киселева

$\alpha \alpha \tau$	ΊЛΑС	OD 4	TTO
<i>1</i> '/ \1	11 / / 1	ι ι ι ι	ш/ \.
	ПΑС	UDP	\ FI \

Заместитель директора по УВР	 О.Н. Холкина
Заместитель директора по ВР	 Е.А. Князева
Социальный педагог	 Е.И. Журавлева
Воспитатель	 И.Ю. Тадевосян
Секретарь руководителя	 И.Ф. Саяпова